Departam
ento Legislativo

 - 2 0
 nov 201

8
 16:29

ãrtraca Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

ÀS 	 .....Horas

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 889/2018-GAB 	 Bento Gonçalves, 12 de novembro de 2018.

Assunto: Retifica Ofício n° 869/2018-GAB.

Senhor Presidente:

Apresentamos a Vossa Excelência os melhores cumprimentos,
oportunidade em que retificamos o ofício n° 869/2018-GAB, informando que este se
refere ao Pedido de Informações protocolado sob o número 553/2018, em
resposta ao Ofício 167/2018/DEP/LEG.

Limitados ao exposto e convictos da atenção de Vossa Excelência
reiteramos sentimentos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

Cui rme ch Pasin,
Prefeito de B to Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1